

38-371/1/17-15	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-371/1/17-7	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2774/1/23-3	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2774/1/23-4	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2774/1/23-5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Лаборант (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2774/1/23-6	Лаборант (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2774/1/23-7А	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2774/1/23-7-1А (38-2774/1/23-7А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора МБОУ "СОШ

№6"



Шергина О.И.

(Ф.И.О.)

29.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР



Шевнина Л.Ф.

(Ф.И.О.)

29.03.2023

(дата)

Специалист по кадрам



Шукурганова И.И.

(Ф.И.О.)

29.03.2023

(дата)